
令和 7 年 5 月 10 日 

山梨県理学療法士会会員 各位 

 

一般社団法人山梨県理学療法士会      

会 長 磯野 賢（公印略）     

第 44 回関東甲信越ブロック理学療法士学会 

学会長 磯野 賢（公印略）     

 

 

第 44 回関東甲信越ブロック理学療法士学会 

運営スタッフ募集についてのお知らせ 

 

謹啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り当士会活動に対しまして、格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、山梨県理学療法士会が下記のとおり、第44回関東甲信越ブロック理学療法士学会を

開催する運びとなりました。現在、準備委員会では有意義な学会となりますよう目下鋭意その準備を進め

ております。ブロック学会成功に向け円滑な運営が出来ますよう、種々ご高配賜りますようお願い申し上

げます。 

つきましては、学会当日の運営スタッフを6月から募集いたします。できるだけ多くの方々に参加し

ていただき、実り多い学会にしたいと存じます。なにとぞご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

◼ 学会名  第 44 回関東甲信越ブロック理学療法士学会  

◼ 会期  令和 7 年 11 月 15 日（土）・16 日（日） 

11 月 15 日（土） 8：00～20：00 （予定） 学会 1 日目 

11 月 16 日（日） 8：30～18：30 （予定） 学会 2 日目 

◼ 会場  アピオ甲府（タワー館） 〒 409-3866 山梨県中巨摩郡昭和町西条 3600 

◼ 役割  会場の準備・設営、参加受付、アナウンス、誘導、発表準備・運営など 

◼ 募集予定人数 両日共に 50 名程度 

※6 月中に募集案内を士会ホームページに掲載およびメールにてお送りいたします。 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

第 44 回関東甲信越ブロック理学療法士学会 

運営局長 鈴木 聡           

湯村温泉病院 リハビリテーション部   

T E L：0 5 5 - 2 5 1 - 6 1 1 1 

E-mail：0riiypt@gmail.com  


